1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

В соответствии с решением Муниципального совета Ивнянского района

от 23 декабря 2014 года №10/102 «О бюджете муниципального района

«Ивнянский район» на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годы»,

администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 12 декабря 2014 года № 519 «Об утверждении

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Ивнянском

районе на 2015-2020 годы» следующие изменения:

- в паспорте подпрограммы 5 «Доступная среда» пункт 6 изложить в

следующей редакции: «6. Объем бюджетных ассигнований подпрограммы за

счет средств областного бюджета (с расшифровкой плановых объемов

бюджетных ассигнований по годам ее реализации), а также прогнозный объем

средств, привлекаемых из других источников.

Объем бюджетных ассигнований подпрограммы за счет средств

областного бюджета (с расшифровкой плановых объемов бюджетных

ассигнований по годам ее реализации), а также прогнозный объем средств,

привлекаемых из других источников подпрограммы 5.

Планируемый объем финансирования подпрограммы 5 в 2015- 2020

годах за счет всех источников финансирования составит 506,0 тыс. рублей, в

том числе по годам:

19 декабря 2017г.

 № 398

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 12 декабря

2014 года № 519

2

2015 – 0,0 тыс. рублей;

2016 – 0,0 тыс. рублей;

2017 - 506,0 тыс. рублей;

2018 - 0,0 тыс. рублей;

2019 - 0,0 тыс. рублей;

2020 - 0,0 тыс. рублей;

Объем финансирования реализации Подпрограммы в 2015 – 2020 годах за

счет средств областного бюджета составит – 0,0 тыс. руб., в том числе по

годам:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

Объем финансирования реализации Подпрограммы в 2015 – 2020 годах

за счет средств федерального бюджета составит – 500,0 тыс. руб., в том

числе по годам:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 500,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

Объем финансирования реализации Подпрограммы в 2015 – 2020 годах

за счет средств местного бюджета составляет – 6,0 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2015 - 0,0 тыс. рублей;

2016 - 0,0 тыс. рублей;

2017 - 6,0 тыс. рублей;

2018 - 0,0 тыс. рублей;

2019 - 0,0 тыс. рублей;

2020 - 0,0 тыс. рублей.».

- абзац второй раздела 5 подпрограммы 5 «Ресурсное обеспечение

Подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Планируемый объем

финансирования подпрограммы 5 в 2015- 2020 годах за счет всех источников

финансирования составляет 506,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 -  0,0 тыс. рублей;

2016 - 0,0 тыс. рублей;

2017 - 506,0 тыс. рублей;

2018 - 0,0 тыс. рублей;

2019 - 0,0 тыс. рублей;

3

2020 - 0,0 тыс. рублей;

Объем финансового обеспечения реализации Подпрограммы за 2015 –

2020 годы за счет средств областного бюджета составляет 0,0 тыс. рублей, в

том числе по годам:

2015 - 0,0 тыс. рублей;

2016 - 0,0 тыс. рублей;

2017 - 0,0 тыс. рублей;

2018 - 0,0 тыс. рублей;

2019 - 0,0 тыс. рублей;

2020 - 0,0 тыс. рублей.

Прогнозная оценка бюджетных ассигнований за счет средств

федерального бюджета составляет  500,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 - 0,0 тыс. рублей;

2016 - 0,0 тыс. рублей;

2017 – 500,0 тыс. рублей;

2018 - 0,0 тыс. рублей;

2019 - 0,0 тыс. рублей;

2020 - 0,0 тыс. рублей.

Прогнозная оценка бюджетных ассигнований за счет средств местного

бюджета составляет – 6,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 - 0,0 тыс. рублей;

2016 - 0,0 тыс. рублей;

2017 - 6,0 тыс. рублей;

2018 - 0,0 тыс. рублей;

2019 - 0,0 тыс. рублей;

2020 - 0,0 тыс. рублей.».

Глава администрации района      А.Л.Гончаров